L’immobile oggetto di vendita risulta occupato da 

soggetti terzi in virtù di regolare contratto di locazione ad uso abitativo stipulato in 

data 25.2.2013. L’indicato contratto è stato disdettato in data 11.10.2023, con 

contratto scaduto il 28.2.2025. 

PREZZO BASE LOTTO N.1: € 211.900,00 (euro 

duecentoundicimilanovecento/oo). 

OFFERTA MINIMA LOTTO N.1: € 158.925,00 (euro 

centocinquantottomilanovecentoventicinque/00) pari al 75% del prezzo base. 

CAUZIONE LOTTO N.1: pari al 10% del prezzo offerto, da versare sul conto corrente 

intestato alla procedura nr.383/2022 RGE del Tribunale di Bari.

[...]

L’immobile oggetto di vendita risulta occupato da 

soggetti terzi in virtù di regolare contratto di locazione ad uso abitativo stipulato in 

data 6.7.2018. L’indicato contratto è stato disdettato in data 11.10.2023 e andrà a 

scadere il 31.7.2025. 

PREZZO BASE LOTTO N.2: € 211.900,00 (euro 

duecentoundicimilanovecento/oo). 

OFFERTA MINIMA LOTTO N.2: € 158.925,00 (euro 

centocinquantottomilanovecentoventicinque/00) pari al 75% del prezzo base. 

CAUZIONE LOTTO N.2: pari al 10% del prezzo offerto, da versare sul conto corrente 

intestato alla procedura nr.383/2022 RGE del Tribunale di Bari.